
PORTARIA N° 03, DE 30 DE JANEIRO DE 2023. 

 

Nomeia Lorival Faller para o cargo comissionado de 

Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Vereadores.  

 

MARCIANO LUIS ECKER, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Três Palmeiras/RS, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei 

Municipal nº 1,213, de 02 de abril de 2009, pela presente;   

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR, LORIVAL FALLER, portadora do CPF nº 

494.104.740-00 e RG nº 3041745559, para o cargo Comissionado de Assessor Jurídico 

da Câmara Municipal de Vereadores de Três Palmeiras/RS.        

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Gabinete da Presidência, 03 de janeiro de 2023. 

 

 

MARCIANO LUIS ECKER 

Presidente do Legislativo 

 

 

 

 

 

Registre-se e publica-se 

03/01/2023 

 

 

 

 



 

 


